ZARZĄDZENIE  NR 131/2025
BURMISTRZA KAMIEŃCA ZĄBKOWICKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2025 r.
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145                z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 3 ust. 4 Uchwały Nr XIV/87/04 Rady Gminy         w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomościami, oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego                    z 2004 r. Nr 148, poz. 2588 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną położoną w obrębie Topola w granicach działki nr 442/9            o pow. 1.7951 ha, stanowiącą własność Gminy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim.


